
 

Uchwała nr XXXIV/298/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/264/2022 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                      

26 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego 

zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na drogi osiedlowe. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                      

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska                     

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXX/264/2022 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 26 stycznia 2022 r.                   

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości                        

z przeznaczeniem na drogi osiedlowe skreśla się  §1 ust. 2.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


